
Podsumowanie działalności Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 

im. Mikołaja Kopernika w roku szkolnym 2020/2021 

 

DZIEŃ EDUKACJI 

Wspólnie z Samorządem Uczniowskim przygotowaliśmy drobne upominki dla nauczycieli i pracowników naszej szkoły. 

Pomimo pandemii pamiętaliśmy również o naszych emerytowanych parownikach naszej szkoły. Pocztą tradycyjną 

zostały wysłane kartki z życzeniami z okazji Dnia Edukacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

KONKURSY PLASTYCZNE 

Rada Rodziców ufundowała zakup nagród dla laureatów, który brali udział w konkusie plastycznym „Z wizytą w 

warsztacie Świętego Mikołaja” oraz „Najpiekniesza ozdoba świąteczna”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Adwentowe „Koło fortuny” 

Rada Rodziców nagrodziła dzieci, które czynnie uczestniczyli w konkursie pt.: Adwentowe „Koło fortuny”. Zostały 

zakupione kalendarze ścienne dla 9 uczniów oraz 32 uczniów obdarowaliśmy breloczkami. 

 

Międzynarodowy Konkursu pt. „Kartka urodzinowa dla Świętego Mikołaja”  z okazji 1750 rocznicy urodzin 

Narodziliśmy również 16 uczniów naszej szkoły z klas I-VIII, którzy wzięli czynny udział w Konkursie Międzynarodowym 

pt.: „Kartka urodzinowa dla Świętego 

Mikołaja”  z okazji 1750 rocznicy 

urodzin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NARO LOKAI 

Opłaciliśmy roczny koszt nauki Naro Lokai, która jest uczennicą klasy VII 

Szkoły Podstawowej w Kipsing, najbiedniejszym rejonie Kenii. Jest to 

wsparcie programu „Adopcja dziecka na odległość”.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Z wizytą w warsztacie Świętego Mikołaja 

W klasach I-III przeprowadzono konkurs plastyczny „Z wizytą 

w warsztacie Świętego Mikołaja”, wsparliśmy zakup nagród 

książkowych oraz drobnych słodyczy.  

 

 

 

 

 

 

Najpiękniejszą ozdobę świąteczną 

W klasach IV-VII przeprowadzono konkurs plastyczny 

„Najpiękniejsza ozdoba świąteczna”, wsparliśmy zakup 

nagród dla laureatów oraz wyróżnionych. 

 

 

 

I Festiwal Walentynkowy „Serduszko puka w rytmie cza – 

cza…” 

Z okazji walentynek w naszej szkole odbył się I Festiwal 

Walentynkowy „Serduszko puka w rytmie cza – cza…”, 

ufundowaliśmy zakup pucharów. 

 

 

 

Mikołaj Kopernik – nie tylko astronom 

Z okazji 75-lecia Szkoły Podstawowej im. Mikołaja 

Kopernika w Pełczycach zorganizowano konkurs 

plastyczny nawiązujący tematycznie do postaci i pracy 

polskiego astronoma. Wsparliśmy zakup nagród 

rzeczowych. 

 

 

 

 



Gramy zespołowo 

Pod tym hasłem kryje się aktywność fizyczna, zabawa oraz gra w 

zespole. Ufundowaliśmy zakup soków, którymi obdarowaliśmy 

każdego uczestnika. 

 

  

 

 

 

 

Dzień Dziecka 

Pomimo pandemii spróbowaliśmy, aby Dzień Dziecka w szkole 

był bardzo kolorowy i szczęśliwy. 

 

 

 

 

 

Zakończenie roku 

Zakupiliśmy dyplomy dla klas III, nagrody książkowe, karty podarunkowe oraz drobne upominki dla klas 8. 

 


